ARS T 50
 Магнитный принцип измерения
 Бесконтактное измерение
 Легкая установка за счет специального фланцевого
исполнения корпуса
 Диаметр вала 6, 8 или 10 mm
 Разрешение от 4 до 4096 имп.
 Частота: 300 KHz

4 – 8 – 16 –  20 – 25 – 32 – 40 – 50 – 64 – 80 – 100 – 125 – 128 – 160 – 200 – 250 – 256 – 400
– 500 – 512 –  800 – 1000 – 1024 – 2048 – 4096 (другое по заказу)
Пример заказа
Пример подкючения
Y : радиальный
Габаритные размеры
Диаметр тела
50  : 50 mm
Разрешение
4 до 4096 импульсов
смотреть разрешение*
Тип вала
T  : бесконтактный
Примечание: считывающий магнит должен быть установлен на расстоянии 0.3 mm к корпусу энкодера
Atek Sensor Technology A.S.
PLC питание
I/O
I/O
I/O
I/O
I/O
I/O
Входной канал
PLC
Красный
Синий
Серый
Экран
+24 Vdc
0V (GND)
A сигнал
/A сигнал
B сигнал
/B сигнал
Z сигнал
/Z сигнал
Чёрный
Жёлтый
Зёленый
Белый
Розовый
Заземление
Модель
ARS  : магнитный
Выходные сигналы
3   :  A, B, Z
6   :  A, /A, B, /B, Z, /Z
Длина кабеля
3M    :  3M  (стандарт)
5M    :  5M
8M    :  8M
10M  :  10M
опционально кабель до 35 м
Направление кабеля
Диаметр вала
6    :  6 mm
8    :  8 mm
10  :  10 mm
*Разрешение:
Питание и выход
PP    : 10…30 VDC питание
: 10…30VDC выход
TTL   : 5 VDC питание
: 5 VDC TTL выход
HTL  : 10…30 VDC питание
: 5 VDC TTL виход
HPL   : 5…24 VDC питание
: 5…24 VDC Push-Pull выход